Linea K602

CREMA Martini/M.te Santo
CREMA Martini/Riboli
CREMA  Izano/Martini
CREMA Izano/Albergoni
IZANO Izano

CREMA Izano/Albergoni
CREMA Izano/I | Febbraio
CREMA XI Febbraio (Cimitero)

CREMA Xl Febbraio/XXV Aprile

CREMA V. Veneto
CREMA V. Veneto/Brescia
CREMA Brescia
CREMA Brescia
CREMA Brescia
CREMA Brescia/V. Veneto
CREMA Brescia (Scuole)
CREMA Brescia/XI Febbraio
CREMA Cadorna/Brescia
CREMA Martini
CREMA Montello/Martini

CREMA Montello/Dosso Morone

CREMA Montello/Cremona
CREMA Valsecchi/Cremona
CREMA Istituto Sraffa (Piazzale)

CREMA Libero Comune (Osped. - ITIS)

CREMA Urbino/Africa
CREMA Adua/Republica
CREMA Mercato/Flli Bandiera
CREMA Crispi/Vailati

CREMA Kennedy/Campo di Marte

CREMA Matteotti/Moro

CREMA B.go S.Piero/Della Ruota

CREMA Stazione (FS) &
CREMA Macello/Croce Rossa
CREMA Viviani

CREMA IV Novembre/Bombelli
CREMA Piazzale Rimembranze

LUNEDI'

07.10
07.10
07.10
07.12
07.14
07.14
07.15
07.15
07.15
07.16
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22
07.22
07.23
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.38
07.39
07.42
07.44
07.47
07.48
07.48
07.49
07.50
07.52

07.55

Orario valido dal 05/05/2025

S.BERNARDINO > OMBRIANO

08.05
08.05
08.05
08.07
08.09
08.09
08.10
08.10
08.10
08.11
08.11
08.12
08.14
08.15
08.16
08.17
08.17
08.18
08.18
08.19
08.19
08.20
08.21

08.29
08.32
08.34
08.37
08.39
08.39
08.41
08.43
08.45

- VENERDI' INVERNALE Scolastico

12.45
12.45
12.46
12.46
12.47

12.50
12.51
12.51
12.52

12.57
12.58
12.59
13.00

13.40
13.40
13.41
13.41
13.42

13.45
13.46
13.46
13.47

13.52
13.53
13.54
13.55

14.10
14.10
14.11
14.11
14.12

14.15
14.16
14.16
14.17

14.22
14.23
14.24
14.25
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Linea K602

Note

CREMA Piazzale Rimembranze
CREMA Viviani

CREMA Macello/Croce Rossa
CREMA Mercato/Treviglio
CREMA De Gasperi/Urbino
CREMA  Urbino/Africa

CREMA IV Novembre (Velodromo)
CREMA Viviani

CREMA Macello/Croce Rossa
CREMA Valsecchi/Cremona
CREMA Martini/M.te Santo
CREMA Stazione/B.go S.Pietro
CREMA S.Chiara/Bottesini
CREMA Matteotti/Moro
CREMA Cad. sul Lavoro/Teresine
CREMA Kennedy/Campo di Marte
CREMA  Crispi/Vailati

CREMA Mercato/Treviglio
CREMA De Gasperi/Urbino
CREMA Urbino/Africa

CREMA Ospedale Maggiore
CREMA Libero Comune (Ospedale)
CREMA Istituto Sraffa (Piazzale)
CREMA Izano/Albergoni
IZANO Izano

CREMA  Izano/Albergoni
CREMA Izano/1 | Febbraio
CREMA Martini/Riboli

CREMA Xl Febbraio (Cimitero)
CREMA XI Febbraio/XXV Aprile
CREMA V. Veneto

CREMA V. Veneto/Brescia
CREMA Brescia

CREMA Brescia

CREMA Brescia/V. Veneto
CREMA Brescia (Scuole)
CREMA Brescia/XI Febbraio
CREMA Martini

CREMA Montello/Martini

LUNEDI'

07.55
07.57
07.59

08.05

12.16
12.17
12.19
12.19
12.20
12.22
12.24
12.25
12.26
12.29
12.30
12.31
12.36
12.38
12.39
12.40

12.41
12.41
12.42
12.42
12.43
12.45

Orario valido dal 05/05/2025

OMBRIANO > S.BERNARDINO

- VENERDI' INVERNALE Scolastico

13.10

13.11
13.12
13.14
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.31
13.33
13.34
13.35

13.36
13.36
13.37
13.37
13.38
13.40

ok

13.45
13.45
13.46
13.48
13.50
13.55
13.57
13.58

13.59
14.02
14.04
14.07
14.07
14.08
14.10

14.10

14.11
14.12
14.14
14.14
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.31
14.33
14.34
14.35

14.36
14.36
14.37
14.37

14.37
14.38
14.39
14.40
14.43
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Orario valido dal 05/05/2025 I‘J M iObus

CREMA Montello/Dosso Morone 14.43
CREMA Montello/Cremona 14.44
CREMA Valsecchi/Cremona 14.45

*¥) FERMA IN N. 64 VIA MARTINI SU RICHIESTA



